

สรุปผลการประเมินราคา

ศูนย์สร้างทางลำปาง  
งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน 3 รายการ  
เพื่อใช้ในการงาน RETAINING WALL TYPE 2B , (FOR SIDE FILL) H = 1.50 M.

โครงการ ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1020  
ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ชมภู

ระหว่าง กม.54+500 - กม.56+200

รวมระยะทาง 1,700 กม.

วงเงินงบประมาณ 165,650.00 บาท

อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 ( มอก.15เล่ม1-2555 )	640.00	ถุง	177.00	113,280.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	55.00	ลบ.ม.	241.00	13,255.00
3	หินผสมคอนกรีต	75.00	ลบ.ม.	513.00	38,475.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					165,010.00

(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันสิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายคมกริช นื่องการ)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายชาคร อินดาวงศ์)

(ลงนาม).....ผู้จัดทำ

(นายสุรพรรณ วรรณแก้ว)

เห็นชอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

165,010.00 บาท

(ลงนาม).....

( นายกิตติ์ธเนศ โลหิตกาญจน์ )

ผศ.สท.ลำปาง

...../...../..... 2567

ตารางวัสดุก่อสร้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าขนส่ง  
โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1020 ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ชมภู  
ระหว่าง กม.54+500 - กม.56+200

ที่	รายการ	ค่าวัสดุที่แหล่ง		ระยะขนส่ง (กม.)						ค่าขนส่ง (ตามตาราง ค่าขนส่ง)	Factor ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง (คูณ Factor) (บาท/หน่วย)	ค่าขน ขึ้น-ลง (บาท/หน่วย)	ภาษี	รวมค่า วัสดุ (บาท)	ราคา บาท/หน่วย	ราคา ตามแผน	ขอตั้ง ราคา	หน่วย	
		หน่วย	เงิน (บาท)	ผิวทางลาดยาง			ผิวทางลูกรัง													รวม
				ราบ	เนิน	ภูเขา	ราบ	เนิน	ภูเขา											
1.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง 1.1 ขนส่งจากจังหวัดถึงโรงงาน	บ./ตัน	3,140.19																	
				53.750	-	-	-	-	-	53.750	135.31	1.0000	135.31	50.00	1.07	3,558.29	177.91	178.00	177.00	บาท/ถุง
2.	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	210.28	14.373	-	-	-	-	-	14.373	51.94	1.0000	51.94	-	1.07	280.58	280.58	241.00	241.00	บาท/ลบ.ม.
3.	หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	605.61	30.400	-	-	-	-	-	30.400	107.89	1.0000	107.89	-	1.07	763.45	763.45	513.00	513.00	บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

- ขนส่งโดยใช้รถบรรทุก 10 ล้อ

  

